
ZARZADZENIE NR 0050.9.2012 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 20.01.2012 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie  

z wolnej ręki na realizacje zajęć socjoterapeutycznych i psychoedukacyjnych dla dzieci  

z zaburzeniami komunikacji społecznej w PSP w Krasnej i PSP nr 1 w Stąporkowie w ramach projektu 

"Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I-III w gminie Stąporków" UDA-POKL.09.01.02-

26-282/10-00  

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Stąporkowa zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji - Renata Sidor 

2. Sekretarz – Michał Gajewski  

3. Członek – Monika Kołodziej 

§ 2 

Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 będzie dokonanie czynności związanych z przeprowadzeniem 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie z wolnej ręki na realizacje zajęć socjoterapeutycznych  

i psychoedukacyjnych dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej w PSP w Krasnej i PSP  

nr 1 w Stąporkowie w ramach projektu "Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I-III  

w gminie Stąporków" UDA-POKL.09.01.02-26-282/10-00.  

§ 3 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem  

Nr 118/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 sierpnia 2011 roku w sprawie powoływania Komisji Przetargowej 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz regulaminu jej pracy.  

§ 4 

Osoby wchodzące w skład Komisji ponoszą odpowiedzialność dyscyplinarno-prawną za wykonanie 

powierzonych im obowiązków wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


